ות עם העוררת.הנמוכה בחודש ינואר, ולאחר מכן למעשה הפסיק הלקוח את ההתקשר

חוק מענק סיוע לעסקים העוררת הגישה בקשה למענק סיוע לתקופת האומיקרון, בהתאם ל .4

בשל ההשפעה הכלכלית של התפשטות זן אומיקרון של נגיף הקורונה החדש )הוראת שעה(,

העוררת 130,400(, על סך של חוק מענק האומיקרון –)להלן 2022-תשפ"ב ש"ח. בקשת

https://menora.justice.gov.il/